
Pachet fittinguri compresiune

I.D.: 101532711

Data publicarii	13.08.24	Coduri CPV	44163000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 764,22 RON - 764,22 RON

Descriere: Denumire produs UM Cantitate Pret unitar RON Valoare RON Compresiune - Mufa PN16 025mm BUC 10.00 5.00 50.00 Compresiune - Sa intarita PN10 110x3/4 BUC 8.00 18.27 146.16 Compresiune - Cot 90 grade FI PN16 025x3/4 BUC 8.00 4.28 34.24 EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0110mm P4 BUC 6.00 31.47 188.82 EF - Cot 45 grade PE100 SDR11-17.6 0110mm P4 BUC 4.00 86.25 345.00 Total 764.22 Ron fara tva
